1

2023年10月19日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮 地  広 志

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取 締 役 C F O    川 上  元 樹

 （TEL 03-6435-7130（代表））

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の新設について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．目的

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援への感謝とともに、当社株式への投資魅力を一層向上させ、

中長期的に保有いただける株主様の増加を目的とし、株主優待制度を新設することを決定いたしまし

た。

２．対象となる株主様及び開始時期

当社株式 100 株（１単元）以上を保有する株主様を対象といたします。2023 年 10 月 31 日（火）を

基準日とし、基準日現在の当社株主名簿に記載または記録された 100 株（１単元）以上保有の株主様

を対象に開始いたします。次回は、本年 12 月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主様

を対象とし、翌年以降は毎年６月末及び 12月末現在の株主様を対象といたします。

３．株主優待制度の内容

株主優待の対象となる株主様には、株主優待価格で商品をご購入いただける、株主様限定の特

設家電 ECサイトをご案内させていただきます。当該 ECサイトは、株式会社玉光堂（本社：東京

都墨田区、代表取締役：鈴木伸也）が運営する ECサイト「ネットショップ オンホーム（on

home.jp）」内に特設サイトを設置することにより提供し、約 300 アイテム以上の商品を掲載予定

です。株主様は、当該 ECサイトにご登録いただくことにより、すべての商品を株主優待価格でご

購入いただけます。優待価格は、他店の価格調査結果に基づき、都度調整を行う予定です。株主

優待制度の詳細や EC サイトのご登録方法などにつきましては、別途郵送にてご案内させていただ

きます。

なお、ご購入可能期間を設定させていただきます。初回は 2024 年２月末日まで、次回以降は毎

年、12 月末日現在の株主様は翌年６月末日まで、６月末日現在の株主様は同年 12 月末日までご利

2

用可能となります。

また、株主様には都度 ECサイトのご登録方法等をご案内いたしますが、その中で株主様専用の

ID 及びパスワードをお知らせし、その ID 及びパスワードをご利用いただくことによって、当該

EC サイトへのご登録が可能となります。当該 ECサイトのご利用にはこのご登録を必須とさせてい

ただくことにより、株主様ご本人によるご利用であることを確認させていただきます。

４．その他

株主様限定の特設家電 ECサイト公開は、本年 11月下旬を予定しております。

以上